寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：各樓層燈光開啟／關閉時間調整 及

健身房空調常時關閉

日期：114／7／14起

說明：

一、 依據114年6月12日會議決議辦理。

二、 各樓層燈光上班日自上述日期起，7:00開啟至

22:00關閉，假日全日關閉。若各戶有加班需求，

敬洽向管理中心大廳櫃檯通知辦理。

三、 健身房自上述日期起，常時關閉空調，使用者如有

開啟需求，可於健身房門開關感應處取得遙控器，

自行開啟空調，於離開時請務必關閉空調。

公告日期：114年07月07日

公告期限：114年08月15日

公告文號：1140707002號